



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Continue A/S

Amigovej 7, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 13109346

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2019

Leo Bergsted Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Continue A/S
Amigovej 7
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13109346
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Henrik Gliese, formand
Birgit Bergsted Mortensen, næstformand
Leo Bergsted Mortensen

Direktion

Leo Bergsted Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 114 t.kr. mod et underskud på 109 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 12.683 t.kr.

Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		126.372	119.988
Personaleomkostninger	1	(262.149)	(262.023)
Driftsresultat		(135.777)	(142.035)
Andre finansielle indtægter		25.678	33.880
Andre finansielle omkostninger		(4.398)	(1.187)
Resultat før skat		(114.497)	(109.342)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(114.497)	(109.342)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	108.000
Overført resultat		(5.114.497)	(217.342)
Resultatdisponering		(114.497)	(109.342)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		9.425	8.137
Periodeafgrænsningsposter		1.683	1.545
Tilgodehavender		11.108	9.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.411	246.180
Værdipapirer og kapitalandele		242.411	246.180
Likvide beholdninger		12.495.748	12.718.527
Omsætningsaktiver		12.749.267	12.974.389
Aktiver		12.749.267	12.974.389

Passiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.183.306	12.297.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	108.000
Egenkapital		12.683.306	12.905.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		484	2.066
Anden gæld		65.477	66.520
Kortfristede gældsforpligtelser		65.961	68.586
Gældsforpligtelser		65.961	68.586
Passiver		12.749.267	12.974.389

Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.297.803	108.000	12.905.803
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(5.114.497)	5.000.000	(114.497)
Egenkapital ultimo	500.000	7.183.306	5.000.000	12.683.306

Noter

1 Personaleomkostninger

	01.10.2018 - 30.09.2019	01.10.2017 - 30.09.2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	256.864	256.864
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
	262.149	262.023
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
